
Objednávka
č. 202/11/20/2017-4428

dílčího plněni č. 1 k Rámcové kupní smtnu\£ č. 165610110

Smluvní stranv:

Česká republika - Ministerstvo obrany. sc sídlem Ty chánova 1. 160 01 Praha 6

C2 60162694
0

jejímž jmenem

IČ:
DIČ;

2. Obchodní firma: PRlíMO s.r.o.

DIČ : CZ26251531

Předmět objednáv k\:
Objednáváme u Vás - viz. Příloha.

Cena vyplývá z Rámcové kupní smlouvy ě. 165610110.
Platební podmínky: Jsou dány centrální Rámcovou kupní smlouvou c. 165610110.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato vý/va k plnění - Objednáv ka c. 1 ev. č.
202 11 20 2017-4428 k RS 165610110 a práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího jsou
stanoveny - Rámcovou kupní smlouvou c. 165610110 nejsou-li touto objednávkou upraveny
jinak.

Objednatel službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve
Ihiíté jeho splatnosti, která činí 30 dni od prokazatelného doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhúty splatnosti vrátit daňový
doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo
úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Strana l i celkem 2)



Danovy doklad faktura) musí obsahovat zejména v$echn\ náležitosti stanovené zákonem č.
235 2004 Sb o dani z přidané hodnot), ve znéní pozdéjSích právních předpisů včetné Čísla
obicdná%kv. K identifikaci objednatele je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu
(faktuře) mest následující údaje "Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se
sídlem Tvchonma !. 160 01 Praha 6. 1Č: 60162694. DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce:
Vojenské úi\ar 4428. kpi Jaroše 1153.1753 01 Hranice.”

• * 1

Smluvní pokut): i sou dány centrální Rámcovou kupní smlouvou 6, 165610110.

a jednu přílohu o jednom lisu.

Podpis

Strana 2 (celkem 2)






